
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Savona 
Corso Italia, 1 - 17100   SAVONA  - Tel.  019 /842901 - C.F. 80012240091 

Indirizzo  PEC:  uspsv@postacert.istruzione.it -  E-mail:  usp.sv@istruzione.it 
 
Prot. n. 2518/P /M                                                                       Savona,  08.07.2014 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO    il D.L. n. 165 del 30/03/2001; 
VISTO    il C.C.N.L. sottoscritto il 04/08/1995; 
VISTA    la legge n. 662/96 art.1; 
VISTA    la C.M. n. 128 del 28/02/1997; 
VISTA    la legge n. 2875/97 n. 140 di conversione del D.L. 28/03/1997 n. 79; 
VISTA    l’O.M. n. 446 prot. n. 17840/BL del 22/07/1997 concernente le modalità di applicazione 

della disciplina di lavoro a tempo parziale; 
VISTA    l’O.M. n. 55 del 13/02/1998; 
VISTE    le domande presentate dagli interessati; 
CONSIDERATO che l’accoglimento delle richieste del precitato personale docente rientra nel 
contingente massimo provinciale di posti da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da 
tempo pieno a tempo parziale; 
 

D I S P O N E 
 
La pubblicazione dell’elenco dei docenti degli Istituti di Istruzione Secondaria di I grado, aventi titolo 
alla trasformazione del rapporto di lavoro, a decorrere dal 1° settembre 2014, da: 

• tempo pieno a tempo parziale 
• tempo parziale a tempo pieno  
• variazione d’orario  
 

TRASFORMAZIONE DA TEMPO PIENO A TEMPO PARZIALE  
 
CLASSE DI CONCORSO A028 
PEDEMONTE  ELENA  S. M. “PERTINI” SV    P. T. CICLICO 
VIBERTI ROSELLA   S. M. “VILLAPIANA” SV   ORE 10 V. 
 
CLASSE DI CONCORSO A033 
STIVALA MARIA CATENA  S. M. CELLE L.    ORE 12 V. 
   
CLASSE DI CONCORSO A043 
CASTELLI ILEANA   S. M. ORTOVERO    ORE 12 V. 
GIACOMELLI  LAURA  S. M. CERIALE    ORE 14 V. 
MARSOTTO  CLAUDIA  S. M. VARAZZE    ORE 10 V.  
 
CLASSE DI CONCORSO A059 
REGE’ MARIA   S. M. ALASSIO    ORE 12 V. 
 
CLASSE DI CONCORSO A345 
PICCARDO STEFANIA  S. M. BORGIO VEREZZI   ORE 12 V. 
 
I.R.C. 
BALDO ELISABETH   UTILIZZ.  S. M. ALASSIO   ORE 12 



 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Savona 
Corso Italia, 1 - 17100   SAVONA  - Tel.  019 /842901 - C.F. 80012240091 

Indirizzo  PEC:  uspsv@postacert.istruzione.it -  E-mail:  usp.sv@istruzione.it 
 
TRASFORMAZIONE DA TEMPO PARZIALE A  TEMPO PIENO (ri entro)  
 
CLASSE DI CONCORSO A043 
MANFREDI MACRINA  S. M. TOIRANO 
 
CLASSE DI CONCORSO A059 
LATAMURA ROSANNA  S. M. ALBISSOLA M. 
 
 
VARIAZIONE D’ORARIO  
 
CLASSE DI CONCORSO A043 
MARTINI LORENA   S. M. PIETRA LIGURE DA ORE  9 V.  A ORE 10 V. 
QUARTARA GIULIANA  S. M. ALASSIO  DA ORE 12 V. A ORE 15 V. 
BOSONI LAURA   S. M. QUILIANO  DA ORE   9 V. A ORE 15 V. 
 
CLASSE DI CONCORSO A059 
SAPERDI LAURA   S. M. FINALE L.   DA ORE 15 V. A ORE 12 V. 
 
 
I Dirigenti Scolastici provvederanno alla stipula del relativo contratto e ne invieranno copia 
a quest’Ufficio Scolastico Provinciale. 
 
Si trasmette, altresì, per completezza, l’elenco de i docenti, già titolari di part-time. 
 
Eventuali inesattezze per errori materiali dovranno essere segnalati allo scrivente Ufficio entro 5 
giorni . 
 
ED/pg 

               
   IL DIRIGENTE 
  Dott.ssa  Franca RAMBALDI 

   
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
  ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L. 39/1993) 

 
 
 
 
 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO        LORO SEDI 
ALL’UFFICIO RUOLO          SEDE 
ALL’UFFICIO URP           SEDE 
SITO WEB            SEDE 
ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO           SAVONA 
ALLE OO. SS.            LORO SEDI 
 


